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Information om kredsturneringen 2025/26 

 

Kære SVBK klubber 

 

Så er sæsonen 2024/25 (indendørs) for alvor slut for alle vores kredshold. 

Tak for en god sæson og for arbejdet I lægger hver dag i vores volleyball-fællesskab. 

Og så skal vi allerede begynde at kigge på næste sæsons planlægningen. 

Tilmelding, trækninger og rækkeoversigt 

I kan finde senior rækkeoversigten for 2025/26, som det ser ud d.d. på baggrund af sæson 2024/25 

resultaterne her: https://svbk.dk/images/TU/Raekkeoversigt.pdf 

Hvis I ønsker at trække et hold fra ovenstående rækkeoversigt eller ønsker en ekstraordinær nedrykning, 

skal dette meddeles senest søndag den 1. juni. Dette gør I ved at sende en mail til svbk@svbk.dk. 

Hvis I ønsker at tilmelde et nyt hold i nederste række, skal dette gøres senest søndag den 3. august. I 

tilmelder nye hold her: https://svbk.dk/turnering/turnering/tilmelding-kredsturnering. 

Der kan tilmeldes damehold i serie 2 (eller evt. serie 3 hvis der er nok ekstra hold), herrehold i serie 3  (serie 

4 hvis der kommer mange flere hold) og mix-hold i Mix 2. 

Fristen for ansøgning af ekstraordinær indplacering er søndag den 1. juni. Ansøgningsblanketten skal 

uploades her: https://svbk.dk/turnering/turnering/ekstraordinaer-indplacering. På siden finder I også linket 

til blanketten der skal udfyldes. 

Vi gør alle opmærksomme på, at SVBK ønsker som udgangspunkt at rækkerne består af 9 hold pr. række. 

Dog kan en række evt. udvides til 10 hold i det tilfælde TU ønsker at give en ekstraordinær indplacering til 

et hold. Men der er ikke ubegrænsede pladser og man kan risikere (læs: der er store chancer for) at man 

skal starte fra nederste række. Og dette skal man være indstillet på. 

Haltider, spillefri ønsker og reglementer 

I skal udfylde og uploade haltider og spillefri ønsker senest søndag den 22. juni. Hvis dette ikke kan lade sig 

gøre, venligst send en mail om det til undertegnet. 

Tiderne skal inkludere hele den tildelte tid, inkl. opsætning/opvarmning inden første kamp (typisk 1 time), 

tiderne til divisionskampe og tider til evt. kids/teen/ungdomsstævner (hvis man har disse tilbud i klubben). 

Seniorsæsonen spilles fra lørdag 20. september til søndag den 19. april. Der vil også være enkelte 

kids/ungdomsstævner samt seedningsspillet efter 19. april, så kig gerne efter nogle tider også til det (dog 

senest 10 maj). Seedningsspillet har vi på nuværende tidspunkt ikke planlagt formen eller dato for endnu. 

Hvis der er ønsker omkring rækkefølgen af kampene eller tider for bestemte hold, kan dette skrives i 

kommentarfeltet på blanketten. 

Det er også vigtigt, at I udfylder blanketten med spillefri ønsker (i første omgang er det KUN senior 

kredsturneringen), så vi kan tages hensyn til dem i det omfang det er muligt. Husk at ønske spillefri ved fx 

skoleferier, julefrokoster, de første runder (nogle hold/klubber har været overrasket hvert år at vi starter 

næstsidste weekend i september), ungdomsstævner m.m. Dog vil jeg understrege – især for de hold med 

ungdomsspillere – at der er grænser for mange hensyn der kan tages på tværs af rækkerne. 
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Da Ungdomsudvalget først mødes i midten af juni, så er der ikke angivet nogle ungdomsterminer i 

blanketterne - kun de fast weekendstævner. Så snart UU har haft møde og der er lavet kalender, sender jeg 

disse ud til jer. 

I finder blanketterne her: https://svbk.dk/klubservice/info-blanketter og de skal derefter uploades 

her: https://svbk.dk/klubservice/upload-blanketter. 

Haltider i København og Frederiksberg kommune er allerede blevet indberettet. 

Propositionerne for sæson 2025/26 er ikke opdaterede endnu. Også her skal turneringsudvalget først 

mødes (i juni) for at diskutere de nye propositioner. Når propositioner er klar, sender vi informationen ud 

til klubberne. 

Det er en rigtig god idé at læse propositionerne igennem så snart de er opdaterede. Vi har været ude for, at 

flere ikke har læst dem og er kommet ”i klemme” eller misforstået hvordan nogle regler skulle forstås. Det 

er ærgerligt at blive taberdømt eller få bøder for noget, man kunne have undgået, hvis bare reglerne var 

blev læst og forstået fra start af. Og husk altid: er man i tvivl, så heller spørg en gang for meget end en gang 

for lidt, men vær også meget gerne så konkret som muligt i henvendelserne. 

 

 

Kontaktpersoner 

Og en allersidste ting: mange af jer har afholdt generalforsamling eller har fået andre ansvarlige i klubben. 

Tjek derfor gerne jeres klubs officielle kontaktpersoner igennem. 

I kan selv tilføje foreningserhverv på en person i klubben via Klubportalen (hvis I har særlige hverv i klubben 

som fx formand eller kredskontakt). Hvis nogen skal slettes, skal I enten skrive til undertegnet eller 

forbundet om det. 

I tilføjer et kluberhverv ved at klikke på menuen Forening og derefter Personer. Søg efter personen 

(personen skal have en profil samt være tilknyttet klubben), vælg hverv og tilføj. 

Er man i tvivl om noget ovenstående, er I altid velkommen til at kontakte undertegnet. 

Med venlig hilsen 

  

 

Sjællands 

Volleyball 

Kreds 

Christina Rogert Cassone 

Kredssekretær 

Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby 

(+45) 26 80 23 95 • www.svbk.dk • svbk@svbk.dk 
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